INDICAÇÃO Nº 164/2017
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que seja feita reforma geral no prédio da EMEB Dona Estephânia de Carvalho Vieira Braga, no Jardim Pinheiros.
Justificativa:

A presente indicação visa atender a solicitação de munícipes pais de alunos, que se mostram temerosos com relação a realização das aulas, eis que o prédio da referida EMEB se mostra repleto de infiltrações.

Valinhos, 03 de fevereiro de 2017.

KIKO BELONI

Vereador – PSB